
UCHWAŁA NR XVI/215/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/30/19 z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie ustalenia zasad 
poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego należnych od osób 

fizycznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zmianami)1), oraz 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zmianami)2), oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r., o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze 
zmianami)3)  w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997- Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 ze zmianami). 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr III/30/19 z dnia 5 marca 2019 roku Rady Gminy Olsztyn  w sprawie ustalenia zasad 

poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego należnych od osób 
fizycznych, zmienia się zapis w paragrafie 1 ust. 2 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„na terenie sołectwa Biskupice – p. Kamil Wendelewski”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały i podanie jej do publicznej wiadomości powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

 
1) Dz.U. 2020.1378 
2) Dz.U. 2018.2244, MP. 2019.1020, MP.2020.673, MP.2020.1002, 
3) Dz.U. 2018.2244 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 193F3A0A-FB23-42BF-85DC-BADFC18D88FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2



